
I.MUNICIPALIDAD DE CURACAVI

DIRECCION DE ADM Y FINANZAS

CUENTAS DE INGRESOS

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

INICIAL AUMENTO DISMINUCIÓN VIGENTE

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3)

115-00-00-000-000-000 Deudores Presupuestarios 111.. 6,464,280,460 0 0 7,497,673,856

115-03-00-000-000-000 C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realización 2,602,207,196 69,279,000 0 2,671,486,196

115-05-00-000-000-000 C x C Transferencias Corrientes 214,816,454 0 0 214,816,454

115-06-00-000-000-000 C x C Rentas de la Propiedad 10,666,000 0 0 10,666,000

115-07-00-000-000-000 C x C Ingresos de Operación 82,980,890 10,684,000 0 93,664,890

115-08-00-000-000-000 C x C Otros Ingresos Corrientes 3,343,991,607 0 0 3,343,991,607

115-10-00-000-000-000 C x C Venta de Activos No Financieros 0 0 0 0

115-11-00-000-000-000 CxC   Activos Financieros 0 0 0 0

115-12-00-000-000-000 C x C Recuperación de Préstamos 64,076,333 2,906,000 0 66,982,333

115-13-00-000-000-000 C x C Transferencias para Gastos de Capital 930,957,809 151,000 0 931,108,809

115-14-00-000-000-000 Endeudamiento 0 0 0 0

115-15-00-000-000-000 Saldo Inicial de Caja 1,756,549,069 0 0 1,756,549,069

T O T A L E S 9,006,245,358 83,020,000 0 9,089,265,358

CUENTAS DE EGRESOS

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

INICIAL AUMENTO DISMINUCIÓN VIGENTE

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3)

215-00-00-000-000-000 Acreedores Presupuestarios 121.. 6,464,279,460 0 0 7,497,672,856

215-21-00-000-000-000 C x P Gastos en Personal 3,104,918,000 8,000,000 0 3,112,918,000

215-22-00-000-000-000 C x P Bienes y Servicios de Consumo 1,754,750,949 57,224,000 0 1,811,974,949

215-23-00-000-000-000 C x P Prestaciones de Seguridad Social 13,000,000 0 0 13,000,000

215-24-00-000-000-000 C x P Transferencias Corrientes 1,274,529,162 15,296,000 0 1,289,825,162

215-25-00-000-000-000 C x P Íntegros al Fisco 0 0 0 0

215-26-00-000-000-000 C x P Otros Gastos Corrientes 39,000,000 1,000,000 0 40,000,000

215-29-00-000-000-000 C x P Adquisición de Activos no Financieros 167,449,392 1,500,000 0 168,949,392

215-30-00-000-000-000 C x P Adquisición de Activos Financieros 0 0 0 0

215-31-00-000-000-000 C x P Iniciativas de Inversión 2,556,113,163 0 0 2,556,113,163

215-32-00-000-000-000 C x P Préstamos 0 0 0 0

215-33-00-000-000-000 C x P Transferencias de Capital 25,564,000 0 0 25,564,000

215-34-00-000-000-000 C x P Servicio de la Deuda 70,920,692 0 0 70,920,692

215-35-00-000-000-000 Saldo Final de Caja 0 0 0 0

T O T A L E S 9,006,245,358 83,020,000 0 9,089,265,358

CÓDIGO CUENTA DENOMINACIÓN CUENTA

PRESUPUESTO MUNICIPAL MES DE NOVIEMBRE 2019

CÓDIGO CUENTA DENOMINACIÓN CUENTA



I.MUNICIPALIDAD DE CURACAVI

UNIDAD DE CONTROL MUNICIPAL

CUENTAS DE INGRESOS

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

INICIAL AUMENTO DISMINUCIÓN VIGENTE

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3)

115-00-00-000-000-000 Deudores Presupuestarios 111.. 7,260,347,416 7,260,347,416

115-03-00-000-000-000 C x C Tributos sobre el uso de bienes y la realización 0 0 0 0

115-05-00-000-000-000 C x C Transferencias Corrientes 6,603,307,416 124,389,673 0 6,727,697,089

115-06-00-000-000-000 C x C Rentas de la Propiedad 0 0 0 0

115-07-00-000-000-000 C x C Ingresos de Operación 0 0 0 0

115-08-00-000-000-000 C x C Otros Ingresos Corrientes 157,040,000 150,000,000 0 307,040,000

115-10-00-000-000-000 C x C Venta de Activos No Financieros 0 0 0

115-11-00-000-000-000 CxC   Activos Financieros 0 0 0 0

115-12-00-000-000-000 C x C Recuperación de Préstamos 0 0 0 0

115-13-00-000-000-000 C x C Transferencias para Gastos de Capital 0 0 0 0

115-14-00-000-000-000 Endeudamiento 0 0 0 0

115-15-00-000-000-000 Saldo Inicial de Caja 500,000,000 1,388,639,548 0 1,888,639,548

T O T A L E S M$ 7,260,347,416 1,663,029,221 0 8,923,376,637

CUENTAS DE EGRESOS

PRESUPUESTO PRESUPUESTO

INICIAL AUMENTO DISMINUCIÓN VIGENTE

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3)

215-00-00-000-000-000 Acreedores Presupuestarios 121.. 7,260,347,416 0 8,923,376,637

215-21-00-000-000-000 C x P Gastos en Personal 5,510,370,416 680,455,771 402,604,785 5,788,221,402

215-22-00-000-000-000 C x P Bienes y Servicios de Consumo 1,186,977,000 1,571,732,240 500,919,213 2,257,790,027

215-23-00-000-000-000 C x P Prestaciones de Seguridad Social 53,000,000 123,831,268 14,261,539 162,569,729

215-24-00-000-000-000 C x P Transferencias Corrientes 27,500,000 25,200,000 0 52,700,000

215-25-00-000-000-000 C x P Íntegros al Fisco 0 0 0 0

215-26-00-000-000-000 C x P Otros Gastos Corrientes 237,500,000 13,500,000 0 251,000,000

215-29-00-000-000-000 C x P Adquisición de Activos no Financieros 225,000,000 242,733,456 76,637,977 391,095,479

215-30-00-000-000-000 C x P Adquisición de Activos Financieros 0 0 0 0

215-31-00-000-000-000 C x P Iniciativas de Inversión 0 0 0 0

215-32-00-000-000-000 C x P Préstamos 0 0 0 0

215-33-00-000-000-000 C x P Transferencias de Capital 0 0 0 0

215-34-00-000-000-000 C x P Servicio de la Deuda 20,000,000 0 0 20,000,000

215-35-00-000-000-000 Saldo Final de Caja 0 0 0 0

T O T A L E S M$ 7,260,347,416 2,657,452,735 994,423,514 8,923,376,637

CÓDIGO CUENTA DENOMINACIÓN CUENTA

PRESUPUESTO MUNICIPAL MES DE  NOVIEMBRE 2019

CÓDIGO CUENTA DENOMINACIÓN CUENTA
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